minus humane rōnis experimento probatur.

Quarto est huiusmodi contemplatio iocū /
dissima teste saluatore. **D**ec est vita eterna ut cogno
scant te solum vcz deum. et quem misisti ihm̄ xpm̄.
Quo et em̄ deitatis contemplatio clarior fuerit eo et
delectabilior erit et maior. **D**electatio aut̄ in ope con
seruat operantem. **Q**uinto hec oim̄ est finis. **I**ux
ta illud sap. l. **N**osse te domie consummata iusticia ē
et scire iusticiam et fructem tuam radix est immortalita
tis. **Q**uoniam sicut p̄fectio beatitudoq; patrie ē
contemplatio dei immediata et clara p̄ sp̄m. **S**ic fe
licitas atq; p̄fectio vic est contemplatio eiusdem per
fidem rōnib; credendoz illuminatam. **U**nde sicut
sublimius est in ipso sine q̄ in medijs ad ipm̄ relat̄
proficere. **S**ic etiam sublimius huic inherere medi
tationi.

Que sint de deo contemplanda.

. §. tertius.

Uteat igit̄ o om̄ia intima mea et videte caput
huius agni. **C**ontemplamini diuinitatem xp̄i
et licet plurima occurrant circa id contemplanda. tu
deuotiozib; magis affectiuis immorare. **E**t hec si p̄
contemplare.

Esse dei. nomē. pp̄ū. pp̄ata q̄ mores.

Primo de essentia dei q̄ est **D**ic annorando in
numeras rōnes doctoz in eoz scriptis resp̄sas. **S**e
cūdo hic vide qd̄ est descriptiue et diffinitive. **D**ic vis
plurium plures descriptiones. **Q**uomodo ipse est.
Quo maius melius ve cogitari non potest. **I**psē est
summam bonum quo semel adepto nil vltra deſide
rari queat. **A**tende quoq; circa hoc esse dei. qualis
sit quantusq; sit dens tuus. **E**t super hoc docent te
magnifice doctozes in eozm̄ scriptis. **E**st enim om
nium perfectione p̄fectissimus ymmo perfectio et be
aricudo ipsa. **E**t item magnus dominus cui⁹ mag
nitudo non est finis. ac per hoc infinit⁹. **U**nde q̄q;
huius esse dignitatem et excellentiam. **T**anta nāq;
est diuine dignitatis excellentia q̄ mente non comp
henditur cum sit incomprehensibilis. **S**ensu non p̄
cipitur cum sit inuisibilis. **L**ingua cum non expli
cat cum sit ineffabilis. tempus cum nō mensurat cū
sit interminabilis. locus cum nō capit cū sit increū
scriptibilis. **S**criptura cum non explicat cum sit in
estimabilis. **V**irtus non attingit cum sit inaccessibi
lis. **D**esideria et vota transgreditur cum sit incom
parabilis. **E**t tamen ecce cum talis sit et tantus non
dedignabitur se inclinare tibi. **O** stuporem **O** dig
natiouem.

De nominibus huius capituli

. §. quartus.

Prius tibi sc̄o occurrit consideranda di
uinoz nom̄inum series et multitudo. **Q**uo
rum consideratio cum bene fuerit trita multum est